
Faux-plafond

Faux-plafond
Faux-plafond

NIV.0
± 0.00

NIV.1
+3.60

COUPE A - AFACADE NORD

Faux-plafond
Faux-plafond Faux-plafond

NIV.0
± 0.00

NIV.1
+3.60

TN
-0.17

Faux-plafond

Faux-plafond

Faux-plafondFaux-plafondFaux-plafondFaux-plafond

NIV.0
± 0.00

33

2
8

33

2
8

6

5
6

1
8

2
8

6

6
6

3
6

1
0

4

NIV.0
± 0.00

NIV.1
+3.60

Acrotère
+12.27

NIV.2
+7.22

Lame de

bois stratifié

coloris

variés

Pienture

Tasseaux bois de

Mélèze

40x50 mm vernis

Plinthe

carrelage

Tablette

Stratifié

Faux plafond

Dalle minérale acoustique

Lame de bois stratifié coloris variés

Tasseaux bois de

Mélèze

40x50 mm vernisTablette Stratifié

2
5

0
7

0

Carré pompier
Int/Ext

Carré pompier
Int/Ext

TN

TN

TN

TN

Li
m

ite
 d

e 
pa

rc
el

le

Li
m

ite
 d

e 
pa

rc
el

le

Baie 
pompier

Baie 
pompier

Panneaux
Composite

Gris clair

Local Technique créé

Panneaux
Composite

Gris clair

Local Technique créé

Auvent créé

Escalier extérieur métallique créé
gris clair

Rampe créé Rampe créé

Local Technique créé

Coupe

10C

1/200e

Coupe

B

C

D

A

Date :

MODIFICATIONS

Echelle :

Juin 2020

PC

Réhabilitation globale du collège René Guy Cadou
à ANCENIS(44)

Architectes DPLG :

Groupement de Maîtrise d'Oeuvre :

A r c h i t e c t e s
ROCHETEAU - SAILLARD

8 rue Linné
44 100 NANTES
TEL. 02.40.20.25.25
ars@rocheteau-saillard.com

ARS
BET Cuisine collective :

101 bd Ernest Dalby
44000 NANTES
TEL. 02.40.29.22.53
administration@begc.fr

BEGC

Maître d'Ouvrage :

Hôtel du Département
3 quai Ceineray
CS 94109
44041 NANTES
TEL. 02.40.99.10.00

DEPARTEMENT DE LOIRE-ATLANTIQUE

BET Tous corps d'état :

Parc du Perray, 7 rue de la Rainière
TSA 17921
44379 NANTES Cedex 03
TEL. 02.51.83.74.83
egis.bâtiments-nantes@egis.fr

EGIS Bâtiments Centre-Ouest
BET Acoustique :

22 rue de Turgé
35310 CHAVAGNE
TEL. 01.49.74.12.10
rennes@acoustibel.fr

ACOUSTIBEL
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Bureau de contrôle :

8 avenue Jacques Cartier
BP 70279
44818 St-Herblain cedex
TEL. 02.40.92.48.16

BUREAU VERITAS
Coordinateur SPS :

67 rue Ernest Sauvestre
44400 Rezé
TEL. 02.40.40.22.41

PRESENTS

PC 3

PC 40 - Pièce N°5


	Feuilles et vues
	10C-PC


